b) vo výške 69,-Sk za 1 ročne, od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, 
v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu, najneskôr od 
01.07,2010,

2, Ročné nájomné za predmet nájmu o výmere 393 m  ̂predstavuje

2.1. pci nájomnom dojednanom podľa ods. 1 plsm. a) tohto článku sumu 64 845,-Sk 
(slovom šestdesiatštyritisícosemstoStyridsaťpäť Slovejiských korún),

2.2. pri nájomnom dojednanom podľa ods. 1 písm. b) tohto článku sumu 27.117,-Sk 
(slovom dvadsaťsederatisícstosedeinuásť Slovenských konm), ktoré sa nájomca 
zaväzuje uhrádzať počniác dňom podpísania tejto zmluvy v pravidelných štvrťročných